JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

                                【11／15 ＡＭ11:00  送信】

ＪＡ福島さくら大槻総合支店ＪＡまつり実行委員会様から、11 月 16日(土)に開催する

「ＪＡまつり 大槻産の旬を食べよう秋の大収穫祭」で義援金を募り、その義援金について

寄附の申し出をいただきましたので受納いたします。

１ 日 時  11月 19 日(火) 午後１時 30 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  ＪＡ福島さくら大槻総合支店ＪＡまつり実行委員会 様

４ 寄附額  未定

５ 出席者  ＪＡ福島さくら大槻総合支店ＪＡまつり実行委員会

        実行委員長 佐藤 政喜 様

        実行副委員長 安田 潤一 様

               影山 信子 様

        役員     宗形 義久 様

       大槻総合支店 前林 昭久 様

６ 対 応  郡山市長

          ＜義援金の趣旨＞

             郡山市内で被害を受けられた方へ、生活支援や再建のために、被害の程度

に応じて直接お届けいたします。

ターゲット 13．1

台風第 19 号 関連情報

災害義援金の寄附について

令和元年 11 月 15 日

郡山市保健福祉部

保健福祉総務課

TEL：924－3822